
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.03.2020                          Ужгород                           №  158 

 

Про внесення змін та доповнення  

до умов конкурсу з перевезення 

пасажирів 

 

  Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

постанов Кабінету Міністрів України „Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування” від 03 грудня 2008 року № 1081, „Про затвердження Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” від 18 лютого             

1997 року № 176, з метою організації проведення конкурсу із визначення 

автомобільних перевізників на міських автобусних маршрутах загального 

користування, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни та доповнення до умов конкурсу з перевезення пасажирів 

на міських автобусних маршрутах загального користування, затверджених 

рішенням виконкому 11.07.2019 № 234 „Про умови та проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів”, а саме: 

- пункт 6 доповнити реченням:  

Кількість резервних транспортних засобів повинна становити не менше 

10 відсотків від загальної кількості автобусів і не менше одного автобуса на 

маршруті; 

- у пункті 8 число „10” замінити числом „40” та доповнити словами „і не 

менше одного автобуса на маршруті”; 

 - доповнити  пунктом 14: 

У разі запровадження АСООП перевізник забезпечує використання 

технічних засобів та/або приладів, за допомогою яких пасажиру надається 

можливість валідації електронного квитка для отримання права на проїзд у 

громадському транспорті. 



 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 
 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


